
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 30/10 31/10 02/11 07/11 14/11 21/11 05/12 12/12 18/12

1 1442501175 Hero Fatahillah 0
2 1542500234 Sarah Arianti 0
3 1542501133 Esther Silfia Marani 0
4 1642500027 Liana Rochiman 0
5 1642500043 Naura Salsabilla Clarasati 0
6 1642500050 Muhammad Dizzy Ki Tyro 0
7 1642500076 Medhi Aguswulandari 0
8 1642500100 Sifa Nur Fadlilah 0
9 1642500118 Vera Permata Sari 0
10 1642500126 Muhammad Fahmi Fahrurozi 0
11 1642500134 Milla Nur Amalia 0
12 1642500167 Anggie Syahdillah 0
13 1642500183 Muhammad Chalifah 0
14 1642500209 Adrian Arie Pratama 0
15 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti 0
16 1642500225 Made Santyas Larasati 0
17 1642500233 Fernanda Faradiba Syawali 0
18 1642500241 Alifa Yatri 0
19 1642500266 Nenden Monica Triananda 0
20 1642500282 Rara Alifia Kandi 0
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21 1642500308 Rikansa Muntaza 0
22 1642500340 Catherine Bonita 0
23 1642500399 Dwiki Putra Ananda 0
24 1642500415 Widya Utami 0
25 1642500423 Indriani Rahmasari 0
26 1642500431 Dhia Salsabila 0
27 1642500449 Deby Nila Sary 0
28 1642500464 Muhimah Alfina 0
29 1642500472 Ratri Rajabyah 0
30 1642500498 Georgi Agha Nugraha 0
31 1642500506 Diandri Filani Bulan 0
32 1642500530 Annisa Zein Anandita Pratiwi 0
33 1642500548 Lisdawati 0
34 1642500555 Dandi Wahyudi 0
35 1642500563 Andrian Perdana 0
36 1642500571 Deasifa Aqmarina 0
37 1642500613 Muhamad Yahya Karim 0
38 1642500621 Yoga Wiratama 0
39 1642500639 Fenia Merliani 0
40 1642500654 Erika Nurhikmah Saraswati 0
41 1642500688 Ashari Agustiawan 0
42 1642500696 Sonnya Aprillia 0
43 1642500704 Eka Desari Andriani 0
44 1642500720 Sippah Maftuha 0
45 1642500753 Adelina Ritonga 0
46 1642500779 Salma Amiranda 0
47 1642500787 Muhammad Hafiz 0
48 1642500795 Marda Leti 0
49 1642500811 Fadlia Ariyani 0
50 1642500837 Nopitri Uli Anastasia 0
51 1642500852 Riski Eka Oktaviani 0
52 1642500886 Chaerunnisa 0
53 1642500910 Putri Rahma Dewi 0
54 1642500936 Demita Ayuwanda Mukti 0
55 1642500985 Muhamad Fauzan 0
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56 1642500993 Eunike Norinda Thana 0
57 1642501009 Trevena Agustina Tuturop 0
58 1642501017 Galih Brama Agoro 0
59 1642501041 Vira Latifa Anum 0
60 1642501066 Prasetia Nadya Sari 0
61 1642501090 Yusi Alami 0
62 1842500561 Trifanny Julia 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 12-09-2018 Pengantar perkuliahan<br />
-aturan <br />
-pembagian kelompok

2 19-09-2018 menentukan judul penelitian

3 26-09-2018 Latar Belakang Penelitian: Mengkaji fenomena yg relevan dgn masalah penelitian, menentukan konsep2 yg relevan dgn tema penelitian

4 03-10-2018 Lanjutan Latar Belakang Penelitian

5 10-10-2018 Latar Belakang Penelitian: Teknik menganalisis studi terdahulu yg relevan dgn penelitian, menentukan posisi penelitian, state af the art penelitian dan fokus penelitian

6 17-10-2018 Merumuskan rumusan masalah dan tujuan penelitian

7 30-10-2018 merumuskan kerangka pemikiran

8 31-10-2018 merumuskan metode penelitian

9 02-11-2018 merumuskan sistematika penulisan

10 07-11-2018 UTS

11 14-11-2018 ujian seminar proposal 1

12 21-11-2018 ujian seminar proposal 2

13 05-12-2018 Ujian proposal 3

14 12-12-2018 Ujian proposal 4

15 18-12-2018 Seminar SDGS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1442501175 Hero Fatahillah 100 30 55 68 60 => C
2 1542500234 Sarah Arianti 93 70 70 65 70 => B
3 1542501133 Esther Silfia Marani 93 80 75 80 80 => A-
4 1642500027 Liana Rochiman 100 70 78 75 77 => B+
5 1642500043 Naura Salsabilla Clarasati 100 75 83 80 82 => A-
6 1642500050 Muhammad Dizzy Ki Tyro 100 70 75 73 76 => B+
7 1642500076 Medhi Aguswulandari 100 85 78 83 84 => A-
8 1642500100 Sifa Nur Fadlilah 100 78 70 65 73 => B
9 1642500118 Vera Permata Sari 100 75 65 60 69 => B-

10 1642500126 Muhammad Fahmi Fahrurozi 100 80 70 65 73 => B
11 1642500134 Milla Nur Amalia 100 70 80 78 79 => B+
12 1642500167 Anggie Syahdillah 100 85 78 75 80 => A-
13 1642500183 Muhammad Chalifah 100 70 76 78 78 => B+
14 1642500209 Adrian Arie Pratama 100 75 77 78 79 => B+
15 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti 100 80 73 68 75 => B+
16 1642500225 Made Santyas Larasati 100 70 70 65 71 => B
17 1642500233 Fernanda Faradiba Syawali 100 70 72 68 73 => B
18 1642500241 Alifa Yatri 100 78 60 70 72 => B
19 1642500266 Nenden Monica Triananda 100 70 80 78 79 => B+
20 1642500282 Rara Alifia Kandi 100 80 83 78 82 => A-
21 1642500308 Rikansa Muntaza 100 80 87 85 86 => A
22 1642500340 Catherine Bonita 100 90 83 80 85 => A
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23 1642500399 Dwiki Putra Ananda 100 70 75 70 75 => B+
24 1642500415 Widya Utami 100 70 83 78 80 => A-
25 1642500423 Indriani Rahmasari 100 90 78 75 81 => A-
26 1642500431 Dhia Salsabila 100 75 81 78 81 => A-
27 1642500449 Deby Nila Sary 100 78 80 80 82 => A-
28 1642500464 Muhimah Alfina 100 85 80 85 85 => A
29 1642500472 Ratri Rajabyah 100 70 65 60 68 => B-
30 1642500498 Georgi Agha Nugraha 100 70 75 70 75 => B+
31 1642500506 Diandri Filani Bulan 93 80 87 85 85 => A
32 1642500530 Annisa Zein Anandita Pratiwi 100 90 77 75 81 => A-
33 1642500548 Lisdawati 100 78 68 65 72 => B
34 1642500555 Dandi Wahyudi 100 80 75 70 77 => B+
35 1642500563 Andrian Perdana 100 75 75 75 78 => B+
36 1642500571 Deasifa Aqmarina 100 80 82 80 83 => A-
37 1642500613 Muhamad Yahya Karim 100 80 79 75 80 => A-
38 1642500621 Yoga Wiratama 100 80 80 80 82 => A-
39 1642500639 Fenia Merliani 100 90 65 60 72 => B
40 1642500654 Erika Nurhikmah Saraswati 100 85 78 78 82 => A-
41 1642500688 Ashari Agustiawan 100 70 75 70 75 => B+
42 1642500696 Sonnya Aprillia 100 80 79 75 80 => A-
43 1642500704 Eka Desari Andriani 87 30 999 999 15 => -
44 1642500720 Sippah Maftuha 100 80 75 70 77 => B+
45 1642500753 Adelina Ritonga 93 80 80 75 79 => B+
46 1642500779 Salma Amiranda 100 85 80 80 83 => A-
47 1642500787 Muhammad Hafiz 100 80 82 80 83 => A-
48 1642500795 Marda Leti 100 80 80 80 82 => A-
49 1642500811 Fadlia Ariyani 100 85 80 80 83 => A-
50 1642500837 Nopitri Uli Anastasia 100 90 80 88 87 => A
51 1642500852 Riski Eka Oktaviani 100 80 78 80 81 => A-
52 1642500886 Chaerunnisa 100 80 80 88 85 => A
53 1642500910 Putri Rahma Dewi 100 80 78 75 79 => B+
54 1642500936 Demita Ayuwanda Mukti 100 80 78 80 81 => A-
55 1642500985 Muhamad Fauzan 100 70 65 60 68 => B-
56 1642500993 Eunike Norinda Thana 100 80 80 85 84 => A-
57 1642501009 Trevena Agustina Tuturop 87 75 65 60 67 => B-
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58 1642501017 Galih Brama Agoro 100 70 75 80 79 => B+
59 1642501041 Vira Latifa Anum 100 80 75 80 81 => A-
60 1642501066 Prasetia Nadya Sari 100 90 75 80 83 => A-
61 1642501090 Yusi Alami 100 80 70 65 73 => B
62 1842500561 Trifanny Julia 87 65 79 75 75 => B+
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